&l [TALY

AMenistore dell W@ doll Dncversitss o dolla Ricerca
fzakwéawMéyéwa%%%%%gﬁ%%n%%w44%%%%%%4@%@%%%%%%
52%%%%@/%%%@%/@@%5%%é%%%wé%%é%%zéé%a%éé%dwvg@@@@%ﬂ%@n@%ﬂéﬁﬁ%%m%%w
IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il D.L. 30.03.2001, n. 165 e successive modificazioni;

VISTA la Legge 31 dicembre 2009, n. 196 avente a oggetto “Legge di contabilita e finanza
pubblica”;

VISTA lalegge 4.8.2016 n. 163 recante “modifiche alla legge 31/12/2009, n.196”

VISTO il D.Igs. 30 giugno 2011, n. 123, recante la riforma dei controlli di regolarita amministrativa
e contabile e potenziamento dell'attivita di analisi e valutazione della spesa, a norma
dell'articolo 49 della legge 31 dicembre 2009, n. 196;

VISTA la legge 30 dicembre 2018, n. 145, “Bilancio di previsione dello Stato per l'anno
finanziario 2019 e bilancio pluriennale per il triennio 2019-20217;

VISTO il Decreto del Ministro dell’Economia e delle Finanze del 31 dicembre 2018 di
“Ripartizione in capitoli delle Unita di voto parlamentare relative al bilancio di previsione dello
Stato per 1'anno finanziario 2019 e per il triennio 2019 — 2021”;

VISTO il decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri dell” 11 febbraio 2014, n. 98, con il
quale ¢ stato adottato il “Regolamento che disciplina I’organizzazione del Ministero
dell’Istruzione, dell’ Universita e della Ricerca”;

VISTO il Decreto Ministeriale n. 753 del 26 settembre 2014, concernente la “Individuazione degli
uffici di livello dirigenziale non generale dell’Amministrazione Centrale del Ministero
dell’Istruzione, dell’ Universita e della Ricerca”;

VISTO il decreto ministeriale n. 88 del 1-2-2019, con il quale il Ministro ha assegnato ai titolari dei
Dipartimenti in cui si articola I'Amministrazione Centrale le risorse finanziarie iscritte nello
stato di previsione di questo Ministero per I'anno 2019;

VISTO il Decreto dipartimentale n. 128 del 14-2-2019 riguardante 1’assegnazione delle risorse
finanziarie iscritte, per I’anno 2019 nello stato di previsione di questo Ministero, ai Direttori
Generali titolari delle strutture in cui si articola il Dipartimento;

VISTO il provvedimento prot. 130 del 14/2/2019 relativo all’impegno 217/2019 - IPE n.1 di euro
38.000,00 cap. 2696/16 in favore dell’INDIRE C.F. 80030350484, relativo alla gestione della
procedura di assggnazione di assistenti di lingua stranieri da destinare nelle istituzioni
scolastiche italiane per I’a. s. 2019/2020;

VISTO I’art. 2 del citato decreto che prevede 1’assegnazione della somma di euro 11.400,00, pari al
30% della somma impegnata, ad avvenuta registrazione;

DECRETA

E’ disposta ’assegnazione a titolo di acconto, in favore del’INDIRE C.F. 80030350484 della
somma di euro 11.400,00, a valere sul cap.2696/16 es fin. 2019, da accreditare sul conto di
tesoreria 130789/311.

Il presente decreto sara sottoposto ai controlli di legge.

IL DIRETTORE GENERALE
Maria AssunftaPalermo

Firmato digitalmente da
EALIEI'RMO MARIA ASSUNTA

' QG VINISTERO ISTRUZIONE
) |






		2019-03-01T11:18:37+0000
	PALERMO MARIA ASSUNTA


		2019-03-01T14:44:12+0100
	roma
	Ad uso esclusivo della segnatura di protocollo




